
 

 

 
Servizio Organizzazione e Innovazione  

Via Mentana 4 - 27100  Pavia 

Responsabile: D.ssa Ileana POMICI – tel. 0382 984940 – fax 0382 984970 

e-mail: relazionisindacali@unipv.it 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 

 

Pavia, data del protocollo 

   Oggetto: Decreto  di modifica dei componenti del “Comitato 

Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni” – scorcio quadriennio 2015/2019 

 

IL RETTORE 

 

- VISTA la Legge n.183 del 4/11/2010 ed in particolare l’art.21 “Misure atte a garantire pari opportunità, 

benessere di chi lavora e assenza di discriminazioni nelle amministrazioni pubbliche”; 

- VISTA la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimenti della Funzione Pubblica e 

per le Pari opportunità – del 4/03/2011 “Linee guida sulle modalità di funzionamento dei “Comitati Unici 

di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni”; 

- VISTO l’art. 4 c. 5 dello Statuto di Ateneo che prevede l’istituzione del Comitato unico di garanzia per le 

pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni; 

- VISTA la determina n. 1019/2015 prot. 19547 del 24/04/2015 di costituzione del CUG per il quadriennio 

2015/2019 e successive modifiche con determine n. 878/2017 e n. 2879/2017;  

- VISTA la determina n. 2888 prot. 84779 del 10/10/2018 di nomina della prof.ssa Rabellotti quale 

Presidente del CUG per lo scorcio del quadriennio; 

- VISTO l’art. 3 - Composizione e modalità di designazione dei componenti del CUG - del Regolamento per 

la costituzione e le modalità di funzionamento del Comitato Unico di Garanzia dell’Università di Pavia; 

- CONSIDERATA la cessazione dal servizio di Fulvia Pozzi in data 01/11/2018; 

- VISTA la nota prot. 103364 del 03/12/2018 di designazione dei componenti CUG di parte sindacale per la 

CISL Federazione Università – Federazione Scuola Università Ricerca; 

- CONSIDERATA la necessità di provvedere; 

 

DECRETA 

  

Per lo scorcio del quadriennio 2015/2019, il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni dell’Università di Pavia risulta così 

composto: 
 

PRESIDENTE   

Prof.ssa Roberta Rabellotti   

COMPONENTI Effettivo Sostituto 

Davide BARBIERI Amministrazione Patrizia COGLIATI 

Michele BASSANINI Amministrazione Bertie VITRY 

Maria Rosa MAGNANI Amministrazione Elena ALGIERI 

Daniela MUJA FLC - CIGIL Eleonora FONTANA 

Giovanni TRUCCHI CISL - FSUR Daniela BOGGIANI 

Silvana GALLUCCI UIL - SCUOLA RUA Marco MOSCARDINI 

 

         IL RETTORE 

                Prof. Fabio Rugge  

                (documento firmato digitalmente) 

 
 

EV/LB/IP/sb 




		2018-12-07T11:52:57+0100
	IT
	Fabio Rugge




